

Gelati-Praliné (Artikel - Nr.: 47924)

Gelati-Praliné

Zutaten

BUTTER, pflanzliches Fett(ERDNUSSFETT, Palmfett), WEIZENMEHL, Kakaobutter, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, HASELNÜSSE, Speisesalz, Gewürze, Emulgator SOJALECITHIN, Farbstoff Beta-Carotin, Farbstoff Brillantblau, Farbstoff Echtes Karmin
Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, ERDNUSS UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE